

Dodávateľ:

IČO 32644213 IČ DPH SK1020223776
 DIČ 1020223776

Ružena Stríbrnská - "RUŽA"

Prevádzka: Hviezdoslavova 748/36

Ružena Stríbrnská
 Hviezdoslavova 748/36
 900 31 Stupava

Obchodný register: 1848/199/HAL.

Banka: Slovenská Sporiteľňa

Účet: 19255214/0900

SK090900000000000019255214

tel: 02/65934278

fax: 02/65458058

email: stribrnska@ruzaelektro.sk,

Faktúra**č.: 191000059**

Variabilný symbol:

191000059

Dátum vystavenia:

08.11.2019

Dátum dodania tovaru / služby:

08.11.2019

Dátum splatnosti:

22.11.2019

Odberateľ:

IČO 50081497

Verejnoprospešné služby Stupava

Dlhá 1248/11
 900 31 Stupava
 Slovensko

Spôsob úhrady: **Prevodom**

Vytvoril: Ružena Stríbrnská

Objednané dňa: **08.11.2019**

Doklad: 191000059

P.č.	Kód	Názov položky	Zl. %	Dodané množ. MJ	Cena / MJ bez DPH	Cena / pol. bez DPH	DPH %	Cena / pol. s DPH (zaok.)
1)	3020	LED E27 8,5W FLM	10,0	3,000 ks	5,175	15,530	20	18,64
2)	4096	LED E27 9W A60	10,0	3,000 ks	2,625	7,880	20	9,46
3)	3415	Zmršť.buž.s lepidlom 8/2R	10,0	1,000 ks	5,175	5,180	20	6,22
4)	0729	Zmršť.buž.tenkostenná ZS095	10,0	1,000 m	0,900	0,900	20	1,08
5)	2779	Bateria GP AA lithium	10,0	16,000 ks	1,875	30,000	20	36,00
6)	0040	CY 6 zž	10,0	100,000 m	0,563	56,300	20	67,56
7)	3258	LED E27 20W	10,0	14,000 ks	8,175	114,450	20	137,34
8)	2386	Klúč energetický	10,0	2,000 ks	2,925	5,850	20	7,02
9)	1690	Klúč LK1	10,0	2,000 ks	4,125	8,250	20	9,90
10)	0746	Cín 1 100g	10,0	2,000 ks	5,175	10,350	20	12,42
11)	1044	Predlžovačka 3m-4zás s vyp	10,0	1,000 ks	4,875	4,880	20	5,86
12)	3025	LED trubica 120cm 18W	10,0	2,000 ks	7,425	14,850	20	17,82
13)	4640	LED E27 14W ZQ5160 WW	10,0	4,000 ks	4,425	17,700	20	21,24
14)	1259	Zmršť.suprava 55/13	10,0	2,000 ks	13,125	26,250	20	31,50
15)	0943	Sťah.pásky 250x4,8 biela	10,0	5,000 ks	2,925	14,630	20	17,56
16)	0737	Zmršť.buž.tenkostenná ZS190	10,0	3,000 m	1,425	4,280	20	5,14
17)	0732	Zmršť.buž.tenkostenná ZS024	10,0	2,000 m	0,600	1,200	20	1,44
18)	4230	Výbojka sodíková I E27 70W	10,0	24,000 ks	10,425	250,200	20	300,24
19)	3433	Sťah.pásky 200x3,5 1000ks	10,0	1,000 ks	14,925	14,930	20	17,92
20)	1616	Givro PRSET	10,0	4,000 ks	5,175	20,700	20	24,84
21)	3334	LED trubica 1M B	10,0	50,000 ks	2,475	123,750	20	148,50

**Verejnoprospešné služby
 STUPAVA**

Došlo: 11 NOV. 2019

Číslo: 1064 Prílohy:

Základom dane je cena bez DPH

%	Základ DPH €	DPH €
0	0,00	
20	748,06	149,61
Celkom:	748,06	149,61

Pečiatka a podpis odberateľa

Celková suma faktúry:

897,67

K úhrade:

897,67 €

"Dňa"
Ružena
Bylaždostava
Pečiatka a
Tel:
IČX: 888 72 832